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PUP w Inowrocławiu i Fundacja Ekspert-Kujawy zapraszają na spotkanie informacyjne osoby
zainteresowane uczestnictwem w szkoleniu lub ubieganiem się o środki finansowe do wysokości 40 000

 zł na otwarcie działalności gospodarczej.

Spotkanie odbędzie się 18 października br. o godz. 13:00 w siedzibie PUP w Inowrocławiu przy ul.
Mątewskiej 17 w pokoju 227 (KLUB PRACY). Podczas spotkania przedstawione zostaną szczegóły
dotyczące wsparcia. Prowadzone będzie również rekrutacja. 

O udział w projekcie ubiegać mogą się osoby, które pozostają w okresie wypowiedzenia lub osoby,
których stosunek pracy wygasł lub zostały rozwiązany w ciągu ostatnich 6 miesięcy z przyczyn
niedotyczących pracownika. 

W ramach oferowanego wsparcia uczestnicy projektów otrzymają indywidualne doradztwo zawodowe i
wsparcie psychologiczne. Ponadto podniosą swoje kwalifikacje podczas jednego z licznych szkoleń
zawodowych lub będą aplikowały o udzielenie wsparcia na podjęcie działalności gospodarczej. 

 Propozycja szkoleniowa:

Księgowość małej firmy,
Rachunkowość,
Główny księgowy,
Zarządzanie i rozliczanie projektów,
Specjalista ds. kadr i płac,
Sekretariat z językiem angielskim,

 Pracownik hurtowni z obsługą wózka widłowego.

Uczestnicy projektu ubiegający się o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej (do
40 000 zł) wezmą udział w szkoleniu i otrzymają doradztwo z zakresu prowadzenia własnej działalności
gospodarczej. Osoby, które otrzymają dotację na otwarcie firmy mogą liczyć także na przeprowadzenie
monitoringu prowadzenia tej działalności oraz podstawowe wsparcie pomostowe przez 6 miesięcy w
wysokości do 1 300 zł. Środki te będzie można wydatkować na bieżące potrzeby związane z prowadzoną
działalnością. 

Udział w projekcie jest BEZPŁATNY. Wszyscy uczestnicy szkoleń otrzymają DODATEK SZKOLENIOWY (4 zł
/ godz.). Osoby spoza Inowrocławia, dojeżdżające na szkolenia, otrzymają ZWROT KOSZTÓW DOJAZDU. 

Ponadto Uczestnicy, którzy do końca roku znajdą zatrudnienie powyżej 50 km od miejsca zamieszkania
otrzymają dodatek mobilnościowy w wysokości ok. 4 000 zł. 

 Wsparcie oferowane jest w ramach projektów:

Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstwa Poczta Polska 
Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstw Grupy PZU 
 

Projekty współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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